ECCLIE . BE . MARIE . DE BILSINGTONE. 

A Farm House formed out of the Ruins of this Priory 
is its chief remain. 

Cartac aij iprioratum tic Msfngton, m atjro Cantfano, 
spectantrs. 

NUM. I. 

De Fundatione ejusdem. 

[Math. Paris, p. 968. n. 4.] 

Anno Domini mcclviii. dominus Johannes Mansel 
Beverleiae praepositus, domini regis clericus et consiliarius 
specialis; vir quidem prudens et circumspectus, ac dives ; 
prudenter considerans, quoniam regis gratia non est haere- 
ditaria, vel prosperitas mundi semper duratura, unam do- 
mum religiosorum, scil. canonicorum regularium fundavit, 
et gratanter locupletavit, juxta Romeniam, ad duo milliaria 
supra mare, et illam canonicis instauravit; exemplo Petri 
Chaceport, qui quondam domum ejusdem ordinis paucis 
retroactis diebus, pie ac faeliciter fundaverat informatas; ut 

sic per bona temporalia transeuntes non amitterent sempi- 
terna. 

NUM. II. 

Carta Fundationis. 

[Pat. 5 Edw. IV. p. 3, m. 23. per Inspex.] 

Universis Christi fidelibus literas praesentes visuris 
vel audituris, Johannes Maunsel praepositus Beverlacensis 
aeternam in Domino salutem. Inter varias mundi solicitu- 
dines, quibus genus humanum premitur et arctatur, qua- 
tenus permittit humana fragilitas, illud semper in mente 
gerendum est, quod recepturi sumus omnes, apostolo attes- 
tante, secundum quod in corpore gessimus, sive bonum, 
sive malum; ut qui parc£ seminat parce recolligat; et qui 

* See the Append. Numm. I. II. 
b Compare Hasted, vol. ii. p. 471. 
c The names of the Priors here given are chiefly from the Patent 

Rolls. MSS. Harl. 6957, p. 155. 6958, pp. 46, 57, 105, 230, 240, 250 ; 
6959, pp. 172, 286; 6960, pp. 93, 131; 6961, p. 153. 6962, p. 106. 
6963, pp. 15, 35, 51, 61, 106, 114. 

d Among Dr. Ducarel’s Excerpts from the Lambeth Registers, 
there is an odd entry relating to this Prior, who is called Edmund 
Roger, from Archbishop Islep’s Register, fol. 180. 

“ Littera domini Francisci Sancti Marci Presbit. Cardinal, directa 
domino Archiepiscopo, super castratione Edmundi Roger Prioris Prio- 
ratus Conventualis de Bylsynton, qui uxorem Ricardi de Poundeherst 
carnaliter cognoverat cum ipsius sorore in habitu laicali turpiter 
agentem, repertum per sororem eandem, eandem castrari seu vasibus 
seminariis privari fecit. Dat. Avinion. 8 Id. Julii Pontificat. Inno- 
centii Papse VI. anno, ix.” Ducarel, Excerpt, vol. vi. p. 90. 

c “ Prioratos de Bylsinoton. 

John Tenderden Prior there. 
Kent—Bylsington, &c. Lands lett by year 55/. 9s Od. 

Lydde—Manor of Belgar, in that Parish . . 36/. 0s. Od. 
Upper Bylsington—Rents of the Manor 1/. 13 s. Ad. 
Bylsington, &c.—Wood Sales . . SI. Os. 0d. 

Cobbyscroclie—Lands called Courtlands, rent 
not paid.01. Os. Od. 

Bylsingtou—Lands in the hands of the Prior 8/. 18s. 4d. 
Summa 122/. 0#. 8d. 
Rent, &c. . 40/. 19s. Od. 
Remanet 81/. Is. 8d.” 

1 The Deed of Exchange, whereby this Priory and its Estates 
passed to the Archbishop of Canterbury, dated ult. Nov. 29 Hen. 
VIII. is in the Augmentation Office. The Ministers’Accompt of this 
year is short and unsatisfactory. 

Tanner’s References to Deeds, &c. relating to this Priory are, 
“ Rot. Pat. 50 Hen. III. m. 23 vel 24. Pat. 66 Hen. III. n. 22. Pat. 
14 Edw. II. p. 1, m. 12 vel 13. Pat. 1 Edw. III. p. 1, m. 32. pro 
marisco in Romenale lx. acr. vocat. manerium de Veteri Bilsington, 
includendo et in culturam redigendo. Pat. 2 Edw. III. p. 2, m. 20 
vel 21. Claus. 4 Edw. III. m. 17. pro quibusdam mariscis in Rome¬ 
nale et Upchurch. Pat. 4 Edw. III. p. 2, m. . Pat. 11 Edw. III. 
p. 3, m. 13. de marisco in Lyde. Pat. 15 Edw. III. p. 2, m. 46 vel 47. 
Pat. 31 Edw. III. p. 2, m. 6. pro advoc. eccl. de Bilsington, et de con- 
cess. vi. acr. terrse Priori de Boxgrave. Pat. 32 Edw. III. p. 2, m. 22. 
pro ten. in Lyde. Pat. lORic. II. p. 1, m. 4. Pat. 23 Hen. VI. p. 2, 
m. 13.” V 

See also Taxat. P. Nich. IV. p. 4. b. 
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in benedictionibus seminat aeternae vitae premium assequa- 
tur: Summo igitur desiderio cupientes, extremo messionis 
die, in aliquo pietatis opere pervenire, in nomine Dei Patris 
omnipotentis, et Salvatoris nostri Jhesu Christi, Spiritus 
Sancti gratia invocata, karissimi domini nostri Henrici il- 
lustris regis Angliae adhaec accedente concensu, ita duximus 
ordinandum, ut de bonis nobis a Deo collatis domus una 
religiosa fundetur, in qua collegium canonicorum regularium, 
beati Augustini regulara profitentium instituatur; in qua 
divinum officium perpetu5 celebretur pro vivis et defunctis, 
ad laudem et gloriam Creatoris ; et in qua ad honorem 
beatae Dei genetricis et gloriosae Virginis Mariae, incensum 
orationum jugiter incendatur, et sacrificium matutinum, 
obsequiumque vespertinum Deo omnipotenti perpetuis tem- 
poribus impendatur; venerabili igitur patre Bonefacio 
Cantuar. archiepiscopo, loci dioecesano, ad hsec, auctoritate 
patrante; et quod ad ipsius spectat officium in hac parte 
plenius exequente, illam partem manerii nostri de Bilsing- 
tone, quam habuimus de dono et concessione hteredum 
Hugonis comitis Arundellite; et totam terram nostram de 
Poire, de Gozehale, et de Ecche, cum omnibus pertinentiis 
suis, ad prsedictam domum fundandam et dotandam, con- 
cessimus et assignavimus in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam; tenenda et habenda Deo et beatae Mariae 
Virgini, et Willielmo priori ejusdem loci, et canonicis apud 
Bylsingtone Deo servientibus, ac eorum successoribus ibi¬ 
dem Deo famulantibus imperpetuum, pro salute karissimi 
domini nostri Henrici illustris regis Angliae, et Alianorae 
ejusdem reginae et liberorum suorum, et nostra aeterna et 
temporali, ac omnium parentum et benefactorum nostrorum, 
praecedentium et subsequentium, liberty et quiete ab omni 
servicio et exactione seculari, de quorum fruclibus et exi- 
tibus canonicos ibidem Deo servientes, ac pro futuris tem- 
poribus deservituros, volumus sustentari, secunddm nume- 
rum canonicorum in eodem loco taxandis, juxta loci facul- 
tates. Quam quidem domum ita liberam esse volumus, 
quod nulli alteri domui sit subjecta, nec in temporalibus, 
nec in spiritualibus ; salvis tamen loci patronis in omnibus 

aliis reverentia debita et honore. 
Volumus etiam et ordinamus, ut cum prior de Bylsing¬ 

tone, qui pro tempore fuerit, prioratui cesserit, vel in fata 
decesserit, supprior et conventus custodiam domus suae, et 
omnium rerum et possessionum suarum habeant. Et statim, 
cum praefatus prior.officio suo renunciaverit; vel de- 
functus, sepulturae traditus fuerit; supprior et conventus, a 
nemine licentia eligendi postulata, capitulum intrent, et quern 
sibi Dominus inspiraverit sibi in patrem et priorem eligant, 
et electum patrono praesentent confirmandum. 

Ut autem haec nostra donatio et concessio rata et sta- 
bilis imperpetuum permaneat, eandera sigilli nostri munimine 

roboravimus. Hiis testibus, domino Bonefacio Cantuariensi 
archiepiscopo; Willielmo episcopo Sarum; domino Petro 
episcopo Herefordensi; domino Ricardo comite Gloverniae ; 
domino Petro de Sabaudia; domino Petro Chaceport archi- 
diacono Wellensi; magistro Willielmo de Kilkenne archi- 
diacono Coventriae ; Radulpho filio Nicholai; Johanne Grey ; 
Bertramo de Cricel; Johanne de Lexintone; Roberto Wa- 
lerand; Willielmo de Lichefeld canonico Lond.; magistro 
Johanne Clarel; domino Galfrido de Childwic, domino Ri¬ 
cardo de Tilebery, Alardo Flemeng, Thoma de Colcestre, et 
Simone de Huntingdone capellanis, et multis aliis. Actum 
anno Domini Mccidii. mense Junio.a 

NUM. III. 

Licentia Regis Edwardi. Tertii, facta Canonicis de B Using - 
ton, pro quodam Marisco, mari submerso, assewiando. 

[Pat. 1 Edw. III. p. 1, m. 32., Vide etiam Pat. 14 Edw. II. p. 1, m. 13.J 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Quia compertum 
est per inquisitionem per dilectum nobis Will, de Weston 
nuper escaetorem domini Edw. tunc regis Angl. patris 
nostri, in comitatibus Kane, Sussexiae, Surrise, Midd. et 
civitate Lond., de mandato ipsius patris nostri factam, et in 
cancellaria sua retornatam; quod quidam salsus mariscus in 
Lyde, juxta Romenale, continens in se sexaginta acras terrae, 
qui a tempore quo Johannes Maunsell fundator prioratus 
de Bylsington, dedit et concessit priori loci illius et canonicis 
ibidem Deo servientibus et eorum successoribus, in liberam 
et perpetuam elemosinam manerium de Uvre Bilsyngton, 
cum pertinentiis, hue usque fait et adhuc est per mare sub- 
mersus, pertinet et pertinuit ab antique ad manerium prse- 
dictum ; et quod non fuit ad dampnum seu praejudicium 
dicti patris nostri aut aliorum, si ipse concessisset priori et 
conventui de Bilsyngton, quod ipsi mariscum praedictum cum 
pertinentiis assewiare, et secundum legem marisci walliis in- 
cludere, et in culturam redigere, et alias commodum suum 
inde facere; ac mariscum ilium sic assewiatum, inclusum, 
et in culturam redactum, tenere possent sibi et successoribus 
suis imperpetuum : et quod praedictus mariscus tenebatur de 
dicto patre nostro in liberam et perpetuam elemosinam. Nos 
per finem, quem praefatus prior fecit nobiscum, concessimus 
et licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, quan¬ 
tum in nobis est, eidem priori et conventui ejusdem loci, 
quod ipsi mariscum praedictum, cum pertinentiis, assewiare, 
et secundum legem marisci, walliis includere, et in culturam 
redigere, ac alias commodum suum inde facere ; et mariscum 
ilium sic assewiatum, inclusum, et in culturam redactum 
tenere possint sibi et successoribus suis de nobis et haere- 
dibus nostris, una cum praedicto manerio imperpetuum, sine 
occasione vel impedimento nostri vel hseredum nostrorum, 
&c. In cujus, &c. T. rege apud. Westm. xxiii. die Febr.